در این جلسه به آقای دکتر خسرو کریم پناهی، مسئول کمیته بزرگداشت و جوایز تحصیلی مأموریت داده شد که در مورد تأسیس جوایز دیگری علاوه بر جایزه استاد حامی بررسی های لازم را انجام داده و نتیجه را به هیئت مدیره گزارش دهند.

اهدای جایزه استاد حامی در سال تحصیلی 2005 - 2004

هیئت مدیره بنیاد فارغ التحصیلان و دستداران دانشکده فنی دانشگاه تهران در سال 1380 (2001 میلادی) تصمیم گرفت که هر ساله جایزه ای را بنام جایزه استاد حامی به بهترین دانشجوی فارغ التحصیل دانشکده فنی که در دوره فوق لیسانس و یا دکترا ادامه تحصیل میدهد اهدا نماید. برای دریافت این جایزه شرایط زیر در نظر گرفته شده است:

- 1- فارغ التحصیل دانشکده فنی و ترجیحاً از رشته عمران باشد.

خوشیختانه امسال دو فارغ التحصیل رشته عمران دانشکده فنی تهران واجد شرایط دریافت این جایزه بودند. دست آوردهای علمی این دو فارغ التحصیل بقدری برجسته و عالی بود که کمیته گزینش تصمیم گرفت به هر دوی آنان جایزه استاد حامی را اعطا نماید. معرفی کوتاه برنده گان جایزه استاد حامی در زیر آمده است:

1- آقای دکتر شفیق مهر آئین

در سال 1377 (1998 میلادی) لیسانس مهندسی خود را در رشته عمران از دانشکده فنی تهران دریافت نمودند. در سال 1379 (2000 میلادی) موفق به دریافت فوق لیسانس مهندسی در زمینه Structural/Computational Mechanics and Materials از دانشکده فنی تهران شدند. در ژانویه 2005 دکترای خود را از دانشگاه کالیفرنیا لوس آنجلس (UCLA) در زمینه Structural/Computational Mechanics دریافت نمودند.

2- خانم مهندس نازیلا مکرّم

در سال 1379 (2000 میلادی) لیسانس مهندسی خود را در رشته عمران از دانشکده فنی تهران دریافت نمودند. در سال 1381 (2002 میلادی) موفق به دریافت فوق لیسانس مهندسی در زمینه Earthquake Engineering از دانشکده فنی تهران شدند. در سال 2005 فوق لیسانس دوم خود را در زمینه Geotechnical Engineering از دانشگاه کالیفرنیا جنوبی (USC) دریافت کردند. در حال حاضر ایشان کاندیدای درجه دکترا در زمینه Geotechnical and Earthquake Engineering از دانشگاه USC هستند.